电磁流量计
使用及选型说明书
上 海 华 脉 实 业 有 限 公 司
Shanghai DragonVenture Industrial Co.,Ltd.
以诚信赢得客户     以技术打动客户    以质量保证客户
上海华脉  电话：021-65367225  65367226  65167062   http://www.hmdanfoss.com   www.huamai17.cn
目  录
1、 工作原理      。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。3

b) 信号线连接是否正常；
c) 检查传感器系数、传感器零点是否按传感器标牌或出厂校验单设置正常。
二十四、流量计的型号说明
-21-
上海华脉  电话：021-65367225  65367226  65167062   http://www.hmdanfoss.com   www.huamai17.cn
规格代码 说明
EMF 上海华脉电磁流量计
EMF/W EMF 后加/W 表示卫生型
EMF/EX EMF 后加/EX 表示防爆型
厂标
EMF/C EMF 后加/C 表示插入型
通径 DN 一 xxx 例: 100 表示 DN100
一 1 标准固定式
2 刮刀式 电极形式
3 可拆卸更换式
0 不锈钢(316L,Mο2T)
1 钛(Ti)
2 哈氏 B(HB)
3 哈氏 C(HC)
4 钽(Ta)
电极材料
5 铂(pt)
1 氯丁橡胶(≤80°C)
2 聚安脂橡胶(≤60°C)
3 聚四氟乙烯 F4(≤180°C)
内衬材料
4 四氟乙烯和六氟丙烯 F46(≤120°C)
一 0 无 接地环
(接地电极) 1 带有
0 Ip65
1 Ip68 防护等级
2 Ip67
0 一体式
转换器形式
1 分体式
0 无
1 RS-485 通讯
2 Hart
一 0 碳钢
外壳、表体法兰材料
1 不锈钢
0 不带
安装配对法兰
1 带
0 220VAC
供电电源
1 24VDC
仪表量程 (xxx) 例: (2000)表示 20mA 对应的 大流量为 2000m³/h
注 1：卫生型外壳（表体和表体法兰）均为 304 不锈钢；电极为 316L 不锈钢；内衬为 F46；